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Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna
tečnost MAHLE TI 145
88
Šifra proizvoda: IC-D36124
Cena: 14814.31 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Cooling system thermostat (88°C, in housing) fits: ALFA ROMEO 156, 166 1.9D/2.4D 11.02-06.07

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | U stanovanju: Da | Šifra proizvoda: IC-D36124

OE Šifre

7.8676 FACET

TH28288.G1 GATES

8MT 354 776-611 HELLA

4006063 METZGER

494-88 MOTORAD

9000711 SASIC

820 578 VALEO

V24-99-0040 VEMO

TH7149.88J VERNET

55 202 883 ALFA ROMEO

5518 1512 ALFA ROMEO

5518 9843 ALFA ROMEO
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0055181512 FIAT

0055189843 FIAT

0055202883 FIAT

55181512 FIAT

55189843 FIAT

55202883 FIAT

Deklaracija
Model: Termostat, rashladna tečnost MAHLE TI 145 88 IC-D36124

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: TI 145 88

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 14.814,31

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D36124-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D36124-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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